
 
 

 1 

 
GPS iekļaušanai — partneru atbalsta ģenerēšana iekļaušanai 

 
 

 Domas, kas atbalsta izaugsmes domāšanas veidu 
 
Parasti jau esat izmēģinājis daudzas lietas, lai izveidotu iekļaujošu 
mācību vidi. Tas ietekmē to, kā jūs skatāties uz to, kas darbojas vai kas 
ne. To pārdomāt un izpētīt ir ļoti nozīmīgi. 
Galu galā, lai risinātu un gūtu labumu no dažādības un sadarbības, ir 
nepieciešams uz nākotni vērsts skatījums, kurā esat gatavs paturēt to, 
kas darbojas, un mainīt vai pamest to, kas nedarbojas. Jūsu domāšanas 
veids nosaka, cik lielā mērā jūs joprojām ticat izaugsmes un mācīšanās 
iespējām sev un citiem cilvēkiem un situāciju mainīgumam. 
 

 Kolēģi un partneri jūsu sociālajā tīklā 
 
Kā skolotāji mēs varam daudz mācīties no mijiedarbības ar kolēģiem 
skolā un ārpus tās. Kolēģi un partneri jūsu sociālajā tīklā ir spēcīgs 
resurss, ko varat izmantot, lai palīdzētu jums sasniegt savu mērķi. 
Darbs pie iekļaujošas izglītības un dažādības novērtēšana un 
izmantošana nav tas, ko jūs darāt viens. Svarīgi ir iesaistīt citus un 
meklēt veidus, kā sadarboties ar dažādiem partneriem savienojošā 
veidā. 
 

 Kritisks draugs 
 
Mērķtiecīgas pārdomas ar kādu citu par savu ceļu ir ļoti atbalstošas. 
Kritisks draugs ir kāds, kurš ir pietiekami tuvs jums, kuram jūs uzticaties 
un kurš tajā pašā laikā var un uzdrošinās kritiski izturēties pret jūsu 
mērķiem, plāniem un darbībām. 

 Ģimenes un skolēni 
 
Svarīga ir dažādu perspektīvu iesaistīšana un sadarbība ar dažādām 
ieinteresētajām pusēm. Ģimenes un skolēni ir svarīgi partneri šajā jomā. 
Viņu aktīva iesaistīšana izrādās ļoti svarīga, ja vēlamies veicināt visu 
izglītojamo labklājību un mācību procesu. 

 Zināšanas un informācija 
 
Ikdienā mūs pārpludina informācija. Ir daudzi kanāli, interesanti 
apmācību kursi, grāmatas, tīmekļa vietnes, informatīvie izdevumi utt. 
Starp šo pārpilnību var būt noderīgi veikt mērķtiecīgu zināšanu un 
informācijas meklēšanu, kas ir gan zinātniski, gan praktiski svarīgas 
iekļaujošai izglītībai. Tiešsaistes iedvesmas centrs 
www.proudtoteachall.eu ir paredzēts kā jūsu sākumpunkts. 

 

http://www.proudtoteachall.eu/

